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 بله قابل مقایسه نیست
 خرقانی: »کارشــناس شــبکه ترکیه با تمســخر گفته قدرت 
ایران و ترکیه رو با هم مقایســه نکنید! فقط یک نمونه موشــک 
 هایپرســونیک فتاح حداقل ۵ برابر سرعت صوت حرکت می کنه 
و بــه دلیل مانورپذیری بالا، هــدف قراردادنش تقریباً غیر ممکنه 
و در۴۰۰ ثانیه به اســرائیل می رســه؛ چیزی که در تاریخ ترکیه 

هیچ وقت وجود نداشته.«
 به این میگن رذالت رسانه ای

 کاربــری نوشــت: »در فرانســه حمله با چاقو اتفــاق میوفته، 
اگر کوچک ترین ربط به اســام داشته باشــه می نویسن »حمله 
تروریستی«. دیروز یک مسیحی تو فرانسه چند نفر از جمله ۴ بچه 
یک تا چهارســاله رو با چاقو زده و کشته و گفته یاعیسی مسیح، 

رسانه ها تیتر زدن:حمله پناهجوی سوریه ای یا مرد چاقویی.«.
 که این طور آقای ظریف...

 حســین زبرجد: »بیایم یه کم از تخصص زبان انگلیسی سازمان 
مللی رسول امین با هم صحبت کنیم اونهم  با ذکر نکته ای از وندی 
شــرمن در مذاکرات: تیم ایرانی برجام )آقای ظریف و شرکا( فرق 

lift و remove را نمی دانستند، خیال کردند تحریم رفع می شود!«
 واقعا همین طور بود

 ســیدعلی خمینی:»از تمام وجود معتقدیم که جز رهبر معظم 
انقاب هیچ شــخصی در ایران نبــود که جای امام خمینی)ره( را 

بتواند پر کند.«
 آن روی سکه جامعه پزشکی

 محمد جواد:»تو دنیای پزشــکای پولکی؛ تو خانم دکتر »سید 
ریحانه آل رسول دهکردی« باش که مهریه عروسیش ۲ روز در ماه 
ویزیت رایگان بیمارای بی بضاعت، کمک هزینه تحصیل ۲۰ کودک 
نیازمند تا زمان ورود به دانشگاه و چند تا کار قشنگ دیگه اس. دنیا 

هنوزم قشنگیاشو داره.«
 از دستاوردهای دولت سیزدهم

 علی فرحزادی: »کوتاه ترین و بهترین مســیر برای انتقال کالا از 
چین و آسیای مرکزی به خاورمیانه و اروپا توسط دکتر رئیسی افتتاح 
شد. به گواهی تاریخ جاده ابریشم به مدت ۱۷۰۰ سال بزرگ ترین 
شبکه بازرگانی دنیا بود و امروز به همت دیپلماسی در سایه میدان، 

تاریخ پرعظمت ایرانیان در حال تکَرار!«
 تصاویر سخن می گویند

 کاربری با انتشــار این تصاویر نوشت: »تو واقعیت از هر قشری 
میرن استقبال رئیسی تبریز، تو مجازی کا کسی کاری با رئیسی 
نداره همه جا هم دارن بهش فحش میدن!حتی این تصاویرم کسی 

دلش نمی خواد دیده بشه!«
 چرا جریان اصلاح طلب دردش گرفته؟

 احمد: »می گفتند بدون برجام وfatf نمی شــود و نمی توانیم کار 
کنیم. 8 سال نشستند و التماس کدخدا کردند که نتیجه آن تحریم 
بیشتر،۱۰ برابر شدن قیمت دلار و ۷ برابری مَسکن و خودرو و... بود. 
گَند که زدند گفتند دلیلش شعارنویسی روی موشک بود! 6 کاسه 

آمد و دروغ هایشان را برما کرد، سوزش شان از این بابت است.«
 کارخانه ای را که آزاد کرده بود، آباد کرد

 کاربری نوشت: »رئیسی امروز رفت بازدید از کارخونه ماشین سازی 
تبریز، همون کارخونه ای که تو دولت روحانی می گفتن چون ضررده 
شده »بدیم بره«! اما زمانی که این کارخونه داشت ورشکست می شد 
مورد حمایت دولت سیزدهم قرار گرفت، و الان با ۲.۵ برابر اضافه 

کردن کارگرانش داره محصولاتش و صادر می کنه.«
 نگران مردم یا نگران صهیونیست ها؟!

 محمد با انتشــار این تصاویر نوشت: »رونمایی ایران از موشک 
فراصوت فتّاح، لرزه بر اندام مقامات رژیم صهیونیســتی انداخت. اما 
در این میان، نکته عجیب، واکنش عبدالحمید اسماعیل زهی )امام 
جماعت مسجد مکی( بود که سخنانش با ذوق زدگی صدای آمریکا، 
بی بی ســی و رادیو فردا رو به رو شد.عبدالحمید گفته: »اول شکم 
مردم باید ســیر شود، بعد از ساح پیشرفته رونمایی کنید«. البته 
واقعیت های زندگی اشــرافی وی )از جمله مهمانی های اشــرافی و 
همچنین کاروان خودروهای لوکس(، بی نیاز از توضیح است و نشان 
می دهد که معیشت مردم، صرفا بهانه وی برای عقده گشایی نیابتی 

علیه موفقیت های دفاعی بازدارنده کشورمان است...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اثر نزاع یک مغازه دار و مشــتری 
در اســتانبول که در نهایت به درگیری 

مسلحانه ختم شد دو نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، ظهر 
پنج شــنبه یکــی از بازار هــای منطقه فاتح 
استانبول شاهد درگیری لفظی یک مغازه دار و 

مشتری شد. در پی این ماجرا مشتری شامگاه جمعه با ساح به محل آمد و 
به سوی مغازه دار و شریکش تیراندازی کرد و براثر تبادل آتش طرفین دو نفر 

کشته و چهار نفر دیگر ازجمله دو رهگذر زخمی شدند.

  درگیری مسلحانه 
مغازه دار 
و مشتری

ترکیه

»متــا« بار ها بــه نادیــده گرفتن 
فعالیت های مرتبط به جرائم قاچاق انسان 
متهم  کودکان  از  بهره کشی جنســی  و 
شده اســت و این کار از طریق دو شبکه 
زیرمجموعه این شرکت یعنی فیس بوک و 

اینستاگرام اجرا می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما ، به نقل از تلویزیون المیادین، شبکه 
اجتماعی اینستاگرام بار دیگر در دایره اتهام قرار گرفت. این بار موضوع نه تنها 
به جاسوسی از اطاعات کاربران مربوط می شود بلکه بسیار خطرناک تر از آن 

است؛ حمله جنسی به کودکان.
ایــن اقدام با در نظــر گرفتن همه معیارها، جنایتی اســت که در حق 
کودکان در صفحات یکی از مشهورترین پایگاه های ارتباط اجتماعی صورت 

می گیرد و نظارت قابل توجهی نیز بر آن وجود ندارد.
تحقیق روزنامه وال استریت ژورنال با همکاری پژوهشگران دانشگاه های 
مختلف فاش کرد اینســتاگرام به شکل گیری شبکه گسترده ای از حساب ها 

کمک می کند که محتوای جنسی ویژه کودکان ارائه می دهد.
بر اســاس این تحقیق، حتی الگوریتم های نرم افزار تبلیغ کننده نیز این 
نــوع محتوای غیرقانونی را ارائه می دهند. حتــی فراتر از آن، این نرم افزار به 
افراد برای یافتن ســریع شکل هایی از چنین محتوایی کمک می کند و آنان 
را به حساب هایی مرتبط می کند که از اصطاحاتی استفاده می کند که مفاد 
جنسی را برای کودکان معرفی و آن را برای فروش عرضه می کند. همچنین 
به کســانی که از کودکان بهره برداری جنسی می کنند کمک می کند تا این 

محتوا را بفروشند.
شــرکت متا که مالک اینستاگرام است به مشــکاتی اعتراف می کند و 
می گوید یک گروه کاری داخلی به منظور چاره اندیشــی برای این مســائل 
تشــکیل داده است، اما به نظر می رســد این کافی نیست و نخستین بار هم 
نیست که پایگاه هایی که این شرکت در اختیار دارد به بهره برداری از کودکان 

متهم می شود.
متا بار ها به نادیده گرفتن فعالیت های مرتبط به جرائم قاچاق انســان و 
بهره کشــی جنسی از کودکان متهم شده است و این کار از طریق دو سکوی 

فیس بوک و اینستاگرام صورت می گیرد.
بهره کشــی فقط به وسایل ارتباط اجتماعی محدود نمی شود بلکه غرب 
افکار مســمومی را نیز ارائه می کند که به خصوص کــودکان را در ترانه ها و 
ســریال های کودکان هدف قرار داده است و آنان را هرجا که هستند تعقیب 
می کند تا ارزش هایی که بر اســاس آنها بزرگ شــده اند از آنان گرفته شود 
و جایگزینش ارزش هایی شــود که موجب شــکاف هرچه بیشتر در جوامع 

می شود.

 جنایت 
»اینستاگرام«

 علیه کودکان 

روابط عمومی اورژانس کشــور اعلام کرد بر اثر جهان
طوفان و سیلاب در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 
گذشته ۵۹ نفر مصدوم شدند و ۷ نفر هم جان خود 

را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر این اساس، تعداد 
مصدومان بر اثر طوفان و سیاب در این دو روز، در تهران 
۲۷ نفر، در اهر دو نفر، اصفهان ۱۵ نفر، مازندران پنج نفر و 
استان البرز ۱۰ نفر اعام شده است، همچنین ۷ نفر نیز بر 
اثر بارش های این دو روز کشور جان خود را از دست دادند.
همچنین به گزارش ایسنا، وزیر کشور طی سه مرتبه 
گفت وگوی تلفنی با اســتاندار اصفهان، در جریان آخرین 
وضعیت امدادرسانی به آسیب دیدگان ناشی از جاری شدن 

سیاب در برخی نقاط استان اصفهان قرار گرفت.
بر اساس اعام روابط عمومی اورژانس کشور در استان 
تهران بر اثر تندباد ۲۷ نفر مصدوم شــدند که ۱8 نفر به 
مراکز درمانی اعزام شدند و ۹ نفر نیز به صورت سرپایی در 
محل درمان شدند، در استان اصفهان نیز بر اثر سیاب سه 
نفر جان خود را از دست دادند و ۹ نفر نیز مصدوم شدند، 
همچنین در محور کندوان استان مازندران نیز ۲ نفر بر اثر 
ریزش سنگ مصدوم شدند. گفتنی است، سازمان مدیریت 
بحران کشور تا یک شنبه هفته آینده برای ۲۱ استان کشور 
هشدار ســطح نارنجی صادر و به هموطنان توصیه کرده 
است از توقف در حاشــیه رودخانه ها و مسیل ها و صعود 
بــه ارتفاعات خودداری کننــد. همچنین معاون عملیات 
سازمان امداد و نجات هال احمر با بیان این که در استان 
تهران، شهرستان فیروزکوه پس از بارش ها دچار آبگرفتگی 
شد ،گفت: براساس اعام فرمانداری، روستای کوهسار برای 

پیشگیری از خطر جانی برای ساکنان آن، تخلیه شد.
به گزارش ایرنا،مرتضی مرادی پور افزود: در شهرستان 
شــاهرود در استان سمنان، بارش ها شدیدتر بوده و منجر 
به آبگرفتگی برخی منازل و معابر شــده است که با کمک 
امدادگران تخلیه آب از منازل دچار آبگرفتگی انجام شد.

وی ادامه داد: در شهرستان اردستان در استان اصفهان 
هم پس از بارش های رگباری در دو روســتا شاهد سیل و 
آبگرفتگی بودیم.در استان آذربایجان شرقی نیز شهرستان 
اهر دچار آبگرفتگی شد که بر اثر آن، یک خانواده سه نفره 
در سیاب گرفتار شــدند و متاسفانه کودک این خانواده 
جان خود را از دست داد. به گفته مرادی پور، عاوه بر سیل 
و آبگرفتگی، در مسجدســلیمان نیز با سرریز سد گتوند، 
امدادگران هال احمر برای امدادرسانی به حادثه دیدگان 
اقــدام کردند و در مجموع با مشــارکت ۱۳ هزار امدادگر 
هال احمر در مناطق حادثه دیده به ۱۵۰ خانوار آسیب دیده 

امدادرسانی شده  است.
 تلف شدن ۱۰۰ رأس گوسفند

به گزارش ایسنا، استاندار تهران روز جمعه در حاشیه 
بازدید از مناطق ســیل زده شهرستان فیروزکوه در جمع 
خبرنگاران گفت: با توجه به بارش های اخیر در شرق استان 
تهران ظرف روزهای گذشته شاهد حوادثی بودیم که منجر 
به وقوع ســیل در این منطقه شد.  علیرضا فخاری افزود: 

الحمدلله خسارت جانی در سطح محدوده ظرف روزهای 
گذشــته نداشــتیم. فخاری ادامه داد: در فیروزکوه شاهد 
بودیم در بخش »ارجمند و حبل رود« روستاهای زیادی در 
معرض سیاب قرار گرفتند و این در شرایطی است که به 
لحاظ جنبه های مختلف این محدوده مستعد به سیل است.
وی بــا تاکید بر این که ظرف روزهای گذشــته در پی 
وقوع ســیل در محدوده فیروزکوه تلفات جانی نداشته ایم، 
بیان داشــت: متأســفانه بخشــی از دام های مردم در این 
حادثه صدمه دیده و حدود ۱۰۰ رأس گوسفند در سیاب 
اخیر تلف شده و بخشــی از مرغداری نیز آسیب دیده که 
البته توصیه هایی برای جلوگیری از بروز خسارت بیشتر در 
سیاب های احتمالی بعدی داده شده است. استاندار تهران 
گفت: تنها راه جلوگیری از سیاب های بعدی اجرای پروژه 
دیواره ای اســت که در پشت روستا ایجاد می شود که البته 
تاکید شــده به فوریت این پروژه در دستور کار قرار گیرد. 
برای تأمین علوفه نیز با وزیر جهاد کشاورزی صحبت کردم 
و قول مساعد داده شد که بخشی از علوفه مورد نیاز دامداران 

منطقه تأمین و جبران شود تا برای فصل جاری و فصل آینده 
ذخیره علوفه داشته باشند. فخاری تاکید کرد: منازل جنوب 
فیروزکوه در سیل اخیر به دلیل عدم رعایت حریم رودخانه 
و ساخت و ساز در حریم آسیب دید و با توجه به عدم دوام 
دیواره های رودخانه در بارش سنگین سرریز آب اتفاق افتاد 
و آب به داخل منازل رفته است. به دنبال راهکارهای جبرانی 
هستیم و در این مسیر قول های مساعدی توسط ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی)ره( داده شده تا مشکل این بخش از اهالی 

شهر فیروزکوه نیز حل و فصل شود.
 آسیب جدی طوفان به حدود ۵۰۰ دستگاه خودرو 

در پایتخت
خبــر دیگر این که، رئیس پلیس راهــور تهران بزرگ 
درخصوص آســیب های طوفان عصر و شامگاه پنج شنبه 
گذشته تهران گفت: در وضعیت جوی پنج شنبه در تهران 
تعداد زیادی درخت در مناطق مختلف شکسته و بر روی 
خودرو ها افتاد که به حدود ۵۰۰ دستگاه خودرو در سطح 
شــهر آسیب جدی وارد شد. به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، سردار محمدحسین حمیدی افزود: به رغم پیش بینی 
و توصیه هایــی که درخصــوص طوفــان در پایتخت به 
شهروندان داشتیم و تقاضا کردیم در چنین شرایطی از تردد 
غیــر ضروری خودداری کنید و از توقف در محل هایی که 
ممکن است به خودروی شما آسیب برسد خودداری نمایید 
با این حال شــاهد آسیب های جدی در سطح شهر تهران 
بودیم که بخش عمده آن به شکســتن درختان در سطح 
شهر و آســیب به خودرو های متوقف شده زیر درختان و 
شکستن و واژگون شدن تابلو های تبلیغاتی مرتبط می شد 
که در این حوادث تعدادی از شهروندان نیز مصدوم شدند.

وی ادامه داد: در چنین شــرایط ناپایداری نیاز است 
که شــهروندان توصیه های پلیس را جدی بگیرند چرا که 
سفر های غیرضروری و توقف در محل هایی که ممکن است 
به خودروی آنها آسیب برساند جدی است و البته جان افراد 

نیز در چنین شرایطی در خطر خواهد بود.

آسیب جدی طوفان به ۵۰۰ دستگاه خودرو در پایتخت

 سیلاب و طوفان در کشور ۷ قربانی گرفت 
و ۵۹ مصدوم برجا گذاشت

با هدف جلوگیری از افزایش قیمت و حفظ توانایی پرداخت بیمه ها

تخصيص ارز 4200 توماني به برخي اقلام تجهيزات پزشکي ادامه دارد

دعوت از بستانکاران شرکت زیست خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۰۴۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰685۱55
در راستای اجرای مفاد ماده 225 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت، 
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که هرگونه ادعایی نسبت به شرکت 
و   23044 ثبت  شماره  به  تصفیه  حال  در  خاص(  خاور)سهامی  زیست 
شناسه ملی 10100685155 دارند دعوت می شود با در دست داشتن اصل 
مدارک ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی 
استان تهران- بخش مرکزی شهر تهران- محله داوودیه- کوچه هشتم- 
مراجعه   1918799913 کدپستی  همکف  طبقه   13 پلاک  نیل-  خیابان 
نمایند. بدیهی است شرکت در مقابل هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مهلت فوق به شرکت منعکس گردد هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.
هیئت تصفیه- هوشنگ دهستانی، محمود منصوری ترنیک

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان )سهامی عام(

شماره ثبت ۴58۲8۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳5۳۱65

هیأت مدیره شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان)سهامی عام(

 بدینوســیله از عموم صاحبان محترم ســهام شــرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان 
)سهامی عام( و یا وکای قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شــرکت که رأس ســاعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ 
درمحل مجتمع شهید باهنر واقع در تهران، میدان قدس، خیابان شهید باهنر، روبروی 

کانتری ۱۳۳، خیابان فیضیه تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: 

 تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس.
 سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکای قانونی آنان می توانند با در دست داشتن کارت 
شناسایی معتبر و با مستندات مؤید نمایندگی قانونی یا وکالت، به منظور اخذ برگ ورود به 
جلسه در روزهای یکشنبه ۱۱ و دوشنبه ۱۲ تیر ماه ۱۴۰۲ به امور سهام شرکت به نشانی تهران 
خیابان ولیعصر نرسیده به پارک ساعی ساختمان سپهر ساعی شماره ۴۰۷ مراجعه نمایند.

 )https://www.aparat.com/khodkafaee/live(همچنین سهامداران محترم می توانند از طریق پیوند 
مجمع را به صورت آناین مشاهده نمایند. 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان )سهامی عام(

شماره ثبت ۴58۲8۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳5۳۱65

هیأت مدیره شرکت  اقتصادی و خودکفایی آزادگان )سهامی عام(

 بدینوسیله از عموم صاحبان محترم سهام شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان )سهامی عام( 
و یا نمایندگان و وکای قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ شرکت که رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ در محل: مجتمع شهید باهنر واقع در تهران، میدان قدس، خیابان 
شهید باهنر، روبروی کانتری ۱۳۳، خیابان فیضیه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع: 
 استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال 

مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹.
 تصمیم گیری نسبت به تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹.

 تصمیم گیری نسبت به پیشنهاد هیات مدیره برای تقسیم سود.
 انتخاب حســابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی 

به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

 تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی.
 تعیین پاداش هیأت مدیره.

 انتخاب اعضای هیأت مدیره.
 سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

ســهامداران محترم و یا نمایندگان و وکای قانونی آنان می توانند با در دســت داشتن 
کارت شناســایی معتبر و با مســتندات مؤید نمایندگی قانونی یا وکالت، به منظور اخذ 
برگ ورود به جلسه در روزهای یکشنبه ۱۱ و دوشنبه ۱۲ تیر ماه ۱۴۰۲ به امور سهام 
شــرکت به نشانی تهران خیابان ولیعصر نرسیده به پارک ساعی ساختمان سپهر ساعی 

شماره ۴۰۷ مراجعه نمایند.
  )https://www.aparat.com/khodkafaee/live(همچنین سهامداران محترم می توانند از طریق پیوند 

مجمع را به صورت آناین مشاهده نمایند. 

اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان سیستان و بلوچستان به نمایندگی از طرف شرکت بازرگانی دولتی ایران به استناد مجوز شرکت متبوع در 
نظر دارد امور مربوط به نگهبانی انبارها و سیلوهای شهرستان های زاهدان، زابل،  خاش، سراوان، ایرانشهر و چابهار تحت پوشش خود را به مدت 1 سال شمسی 
از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت شــرایط مناقصه و کســب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت 5 روز کاری به 
نشــانی زاهدان خیابان مصطفی خمینی غربی- اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان سیســتان و بلوچستان واحد امور قراردادها یا به سایت سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت  )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: بعد از آگهی نوبت دوم 1402/03/22

مهلت تحویل اسناد به متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری تا ساعت: 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/27 به نشانی فوق می باشد.
مهلت قبول پیشنهادها بعد از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت 10 روز تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/04/06 به نشانی فوق می باشد.

زمان گشایش پیشنهادها ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07 در محل اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان به نشانی فوق الذکر می باشد.
شرکت پیمانکار بایستی از بین شرکت ها و موسسات دارای مجوز فعالیت از سوی نیروی انتظامی باشد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تضمین شــرکت در مناقصه: به مبلغ 6/100/000/000 ریال که به دو صورت واریز نقدی به شماره حســاب 4001058506373747 و شناسه پرداخت 
970294210630373747020004512401 نزد بانک مرکزی به نام حساب سپرده شرکت بازرگانی دولتی ایران و یا ضمانتنامه بانکی می باشد.

ضمنا آگهی مربوطه در ســایت پایگاه اطلاع رســانی مناقصات قابل رویت می باشد و تمامی مراحل برگزاری مناقصه شامل دریافت اسناد پرداخت سپرده ارسال 
پیشــنهاد قیمت بازگشایی و... از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و شرکت کنندگان موظف به ارائه 

پیشنهادات قیمت در سامانه فوق می باشند.
ضمنا هزینه درج آگهی در کلیه روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1509590 
شناسه نوبت چاپ: 1722446

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان سیستان و بلوچستان

آگهی مناقصه 
نوبت اول جمهوری اسلامی ایران

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان سیستان و بلوچستان

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

مناقصه عمومی یک مرحله ای به  شماره  ۰۱-4۰2 )تجدید دوم(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از 

طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها:

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند
ارجاع کار )ریال(

۱۲6۵۳،۰۰۰،۰۰۰استان۱۳،۰6۰،۰۰۰،۰۰۰تعمیر ماشین آلات سنگین
ب( محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی 

ج( شرایط متقاضی: ۱ – داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد 
مناقصه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ لغایت ساعت.۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اســناد مناقصه، ســاعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰6 و 
 www.iets.mporg.ir بازگشایی پاکات ســاعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ بود. جهت کسب اطاعات بیشتر به آدرس اینترنتی

مراجعه  نمایید. 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان هرمزگان  

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۱۵۰8۳86

آگهي عمومي ارزیابي کیفي مناقصه گران- مناقصه دومرحله اي شماره ۱4۰۱/63۵ م م ت
شماره فراخوان: 2۰۰2۰۹3۵6۷۰۰۰۰22 – نوبت اول

شرکت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را 
از طریق شرکت هاي واجد صاحیت داخلی )پیمانکار( تامین نماید. بدین وسیله 
از کلیه شــرکت هایي که داراي شرایط ذیل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و 
مدارک خود را بر اساس استعام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین صاحیت 

به این امور ارسال نمایند.
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: طراحي، تأمین کالا و تجهیزات، نصب 
و راه اندازي سیســتم هاي اعام و اطفاء حریق گازي اتوماتیک ســاختمان هاي 

صنعتي و غیرصنعتي شرکت نفت و گاز اروندان
ب- برآورد مالي مناقصه: برآورد کلی مناقصه مبلغ ریالی ۱۹۲،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
 )یکصد و نــود و دو میلیارد و یکصد میلیون( ریال و مبلــغ ارزی ۱.۲۰۰.۰۰۰ 

)یک میلیون و دویست هزار( یورو مي باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا 
 ضمانت نامه بانکي به میزان ۹.6۰۵.۰۰۰.۰۰۰ )نه میلیارد و ششصد و پنج میلیون( ریال

و ۳8.۴۲۱ )سی و هشت هزار و چهارصد و بیست و یک( یورو* مي باشد.
* مطابــق تبصره ذیل ماده ۹ آئین نامه تضامیــن معامات دولتي )تصویب نامه 
شــماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰6۵۹ ه  مورخ ۹۴/۰۹/۲۲(:  اشــخاص ایراني مجازند به 
جاي ضمانت نامه هاي ارزي، ضمانت نامه ریالي بانکي براساس نرخ تسعیر ارز بانک 
مرکزي جمهوري اســامي ایران ارائه نمایند. )مبناي نرخ تسعیر ارز: مطابق نرخ 

ارز بازار ثانویه )سامانه نیما( در روز تسلیم ضمانت نامه(
د- مدت اجراي قرارداد: دوازده ماه

ر- شــرایط الزامي براي ورود به مرحله ارزیابي کیفي )در صورت عدم 
دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابي کیفي آن شرکت 

انجام نخواهد شد.(: 

❖ گواهینامه صاحیت رتبه ۴ و یا بالاتر در رشــته نفت و گاز از سازمان برنامه 
و بودجه با ظرفیت خالي

❖ گواهینامه صاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي
ز- معیارهای ارزیابی کیفی: 

۱(تجربه و دانش در زمینه مورد نظر ۲(حســن سابقه در کارهای قبلی ۳(توان 
مالی ۴(توان تجهیزاتی ۵(توان فنی و برنامه ریزی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد استعام 
ارزیابــی کیفی از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ درج آگهی نوبت اول و انتشار 
فراخوان در ســامانه، مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ می باشد. متقاضیان می توانند از تاریخ 
مذکــور و حداکثر تا مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهــی نوبت دوم، برای دریافت 
اسناد استعام ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه 
نمایند. لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. 
بدیهي است انتشار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه حقي 
براي متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهي به 
عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤالي مي توانند با 

شماره تلفن هاي 32121612 -۰61 و 321216۰8-۰61 تماس بگیرند.
شناسه آگهی: ۱۵۰68۲۴ شناسه نوبت چاپ: ۱۷۱8۲۴۲

AOGC.ir :آدرس وب سایت
روابط عمومي شرکت نفت و گاز اروندان

شرکت ملی نفت ایران
ن شرکت نفت و گاز اروندا

فرمانده انتظامی کشور از رصد الکترونیکی 
و حضوری سواحل شمالی کشور خبرداد.

به گزارش فارس، سردار رادان در مراسم تودیع 
و معارفه فرمانده انتظامی مازندران گفت: با شــروع 
گرما و افزایش حضور هموطنان در استان  های شمالی، 
سواحل کشور به صورت ویژه رصد و با هنجارشکنان 

برخورد می شود.
رئیس  بازرسی کل فراجا از انتصاب فرمانده جدید 
انتظامی استان مازندران با حکم فرمانده کل انتظامی 

کشور خبر داد.
ســردارمهدی معصوم بیگی گفت: سرتیپ دوم 
»حســن مفخمی شهرستانی« به ســمت فرمانده 

انتظامی استان مازندران منصوب شد.

سرپرست اداره کل تجهیزات و ملزومات 
پزشکی گفت: برای حفظ قیمت برخی اقلام 
در حوزه تجهیزات پزشکی، همچنان ارز 42۰۰ 

تومانی به آنها اختصاص می دهیم.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، جال 
غفارزاده اظهارداشت: برای حفظ قیمت برخی اقام 
در حوزه تجهیزات پزشکی ناچار هستیم همچنان 
ارز ۴۲۰۰ تومانی را به آنها اختصاص دهیم تا هم 
قیمــت مصرف کننده افزایــش نیابد و هم بیمه ها 

بتوانند این اقام را پوشش دهند.
غفــارزاده افزود: اگر محصول داخلی بخواهد با 
محصــول وارداتی رقابت کند باید شــرایط رقابت 
عادلانه باشد و در شرایطی که نمی توان ارز ۴۲۰۰ 

تومانی را برای برخی اقام وارداتی حذف کرد لازم 
اســت تا حمایت از محصولات داخلی نیز افزایش 

یابد تا شرایط رقابت عادلانه شود.
وی با  اشــاره به امکان صدور مجوز محصولات 
جدیــد از طریق درگاه ملــی مجوز ها گفت: اغلب 
فرآیند هــای صدور مجــوز در اداره کل تجهیزات 
پزشکی به صورت تاییدی و پس از بررسی محصول، 
صادر می شود و امکان صدور مجوز به صورت برخط 
وجود ندارد، صرفا مجوز فعالیت افرادی که به عنوان 
مسئولان فنی هستند از طریق درگاه ملی مجوز ها 
صادر می شود، زیرا در این مورد نیازی به مراجعات 

حضوری و تایید یک محصول نیست.
سرپرســت اداره کل تجهیــزات و ملزومــات 

پزشکی بیان داشــت: باید پیش از صدور مجوز ها 
مراحل کارآزمایی بالینی به دقت طی و از سامت 
محصول اطمینان حاصل شود، برخی مجوز ها برای 
آغاز تولید، همزمان با مراحل کارآزمایی بالینی صادر 
می شوند تا نمونه هایی از دستگاه ها یا تجهیزات به 

تولید برسند.
غفارزاده ادامه داد: وزارت بهداشــت مســئول 
صحت و سامت تجهیزات پزشکی مصرفی در کشور 
است و باید اطمینان حاصل کرد که این محصولات 
عارضه ای بــرای مردم ندارند و هــدف درمانی را 
برآورده می کنند، برای این کار اداره کل تجهیزات 
پزشــکی هم قبل از مصرف و هــم بعد از مصرف 

تجهیزات، باید کنترل های لازم را داشته باشد.

 برای مقابله با هنجارشکنی ها
سواحل شمالی کشور  به صورت

حضوری و الکترونيکی رصد می شود

براساس اعلام مقامات دولتی کانادا، 
تاکنون محدوده ای به وسعت 3.8 هکتار 

در آتش سوخته است.
بــه گــزارش خبرگــزاری صداوســیما، 
وبــگاه روزنامه گاردین با انتشــار تصاویری از 
آتش ســوزی های جنگلی گســترده در کانادا 

گزارش داد: صد ها آتش ســوزی جنگلی مهار نشده سراسر کانادا را فراگرفته 
و ضمن تهدید زیرساخت های مهم، باعث تخلیه مردم از مناطق پرخطر شده 
است. آتش سوزی های جنگلی در استان های غرب کانادا موضوعی رایج است، 
اما امسال شعله های آتش خیلی سریع به سوی شرق حرکت کرد. طبق اعام 
مقامات دولتی کانادا، تاکنون محدوده ای به وسعت ۳.8 هکتار در آتش سوخته 
است. دود ناشی از این آتش سوزی ها حتی شهر های مهم آمریکا نظیر نیویورک 

را نیز فراگرفته و ساکنان این شهر ها را وادار به خانه نشینی کرده است.

آتش سوزی 
گسترده 

جنگلی

کانادا

به گفته مقامات پلیس افغانســتان، 
بر اثر ســقوط یک دستگاه مینی بوس از 
ارتفاع در شمال این کشور، 24 نفر کشته 

شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از بی بی ســی، 
در ایــن حادثه که گفته می شــود در مســیر 
شهرســتان »صیاد« روی داده است ۱۲ زن و هشت کودک در بین قربانیان 
هستند. سخنگوی پلیس ولایت ســرپل گفت: به دلیل بی احتیاطی راننده، 

خودرو از جاده منحرف و واژگون شد و ۲۴ نفر جان باختند.

سقوط مینی بوس
 ۲۴ قربانی

 گرفت

افغانستان

 مدیــرکل حمل ونقــل عمومــی و امور 
مناطق شهرداری تهران از کمک شرکت های 
دانش بنیان برای پیشگیری از سرقت المان های 

شهری خبر داد. 
به گزارش شــهر، مهدی گلشــنی درخصوص 
وضعیت سرقت از المان و تجهیزات ترافیکی گفت: 
 تمامی خودروهای حوزه ترافیکی در مناطق به QR کد 

و همچنین تابلوی معرفی پیمانکار مجهز هستند و 
شــایان ذکر است که تعداد سرقت ها در سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال قبل کمی کاهش یافته 
اســت؛ اما سال گذشته ۵۵ میلیارد تومان از عناصر 

ترافیکی شهر به سرقت رفتند.
گلشنی با بیان این که سرقت تجهیزات ترافیکی 
ارتبــاط نزدیکی با ایمنی تردد در شــهر دارد و بر 

همین اساس ما به سرقت تجهیزات ترافیکی حساس 
هستیم، افزود: سارقان عمدتا گاردریل ها، نرده های 
جداکننده ترافیکی، نرده های پل عابرپیاده، پایه تابلو، 
کف عرشه پل عابرپیاده و کنترلرهای چراغ راهنمایی 

را به سرقت می برند.
وی در پاســخ به این  ســؤال که چــه اقدامات 
پیشــگیرانه ای را در راستای کاهش سرقت ها انجام 

داده اید؟ نیز گفت: با شرکت های دانش بنیان جلسه 
گذاشــته ایم که جنس و متریــال برخی المان های 
ترافیکــی را تغییر دهند به گونه ای که دیگر جنس 
این المان ها ارزشمند نباشد و سرقت نشوند؛ اما دقت 
داشته باشید که جنس برخی از المان ها را نمی توان 
تغییر داد و در هر صورت برخورد با سارقین می بایست 

همیشه مد نظر باشد.

سرقت ۵۵ ميليارد تومان از تجهيزات ترافيکی تهران در سال گذشته

https://www.aparat.com/khodkafaee/live
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